Является нормативным
Проект вносится
Администрацией-города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«_____ » _______________2019 г. № ________

О внесении изменений в решение
Думы города от 26.10.2013
№ 407-V ДГ «О Порядке
использования финансовых
средств муниципального
образования городской округ город
Сургут для осуществления
переданного отдельного
государственного полномочия
по проведению мероприятий
по предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению,
защите населения от болезней,
общих для человека и животных»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 05.04.2013 № 29-оз «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа —
Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры по проведению мероприятий по предупреждению
и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней,
общих для человека и животных», постановлением Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры от 23.07.2001 № 366-п
«Об утверждении «Правил содержания домашних животных в Ханты-
Мансийском автономном округе -  Югре» и других организационных
мероприятий» Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 26.10.2013 № 407-V ДГ
«О Порядке использования финансовых средств муниципального образования
городской округ город Сургут для осуществления переданного отдельного

государственного полномочия по проведению мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите
населения от болезней, общих для человека и животных» следующие
изменения:

1) в части 3 приложения к решению:
а) в пунктах 1, 2 слова «безнадзорных и бродячих» исключить;
б) в пункте 3 слово «бродячих» исключить.
2) в части 5 приложения к решению:
а) в пунктах 1, 2 слова «безнадзорных и бродячих» исключить;
б) в пункте 3 слово «бродячих» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 08.04.2019.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2019 г. « » 2019 г.